РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28 мая 2018 г.                                                                                   № 242
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района от 09 октября 2015 г. № 580

«Об утверждении муниципальной  программы

«Обеспечение жильем молодых семей
в Орджоникидзевском районе  на 2016-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 27.09.2013 № 581 «Об утверждении Порядка разработки, утвержде​ния, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджони​кидзевского района», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального обра​зования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского рай​она п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникид​зевского района от 09 октября 2015 г. № 580 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в Орджоникидзевском рай​оне  на 2016-2020 годы» (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского района от 12 февраля 2016 г. № 44, от 30.03.2017 № 134) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной  программы «Обеспечение жильем моло​дых семей в Орджоникидзевском районе на 2016-2020 годы» в графу «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:

«
	Объемы бюджетных ассигнований
Программы
	- Средства районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район:

на 2016 год - в размере  50,0 тыс. руб.
на 2017 год - в размере  50,0 тыс. руб.
на 2018 год - в размере  50,0 тыс. руб.

на 2019 год - в размере  50,0 тыс. руб.

на 2020 год - в размере  50,0 тыс. руб.
- собственные средства молодых семей;
- иные внебюджетные источники.

	Объемы бюджетных ассигнований
Программы
	- Средства районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район:

на 2016 год - в размере  0,0 тыс. руб.
на 2017 год - в размере  0,0 тыс. руб.
на 2018 год - в размере  0,0 тыс. руб.

на 2019 год - в размере  0,0 тыс. руб.

на 2020 год - в размере  0,0 тыс. руб.
- собственные средства молодых семей;
- иные внебюджетные источники.

                                                                                                                                            »
               1.2. Разделы 5, 6 муниципальной  программы «Обеспечение жильем моло​дых семей в Орджоникидзевском районе на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции:
«5. Перечень основных мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименования
меро​приятия
	Объем финансирования по го​дам, тыс. руб. (средства районного бюджета муниципального обра​зования Орджоникидзевский район)
	Ответственный
исполни​тель,
соисполнитель

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Задача: оказание поддержки молодым семьям в обеспечении жильем

	1
	Улучшение жилищных условий для молодой семьи
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление муниципаль​ного имущества Админи​страции Орджоникидзев​ского района;

Управление экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района

	2
	Итого по задаче
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

6. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Объем финансирования в 2016-2020 годах составляет 0,0 тыс. руб. из средств районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район.

Объемы финансирования Программы

                                                                       (тыс. руб., в текущих ценах)

	Источники и
направления финанси​рования

	2016-2020 годы

	В том числе

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Средства федерального  бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства республикан​ского бюджета РХ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства местного бюджета Орджоникид​зевского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Собственные и заемные средства молодых семей
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Объемы финансирования Программы могут изменяться исходя из возмож​ностей бюджета муниципального образования».

2. Постановление  вступает в  силу  после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района, и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
	Глава Орджоникидзевского района

	                     А.В.Попков